

Profesjonalna Pomoc W Kredycie Dla Ciebie

Zadzwoń już dziś i zobacz, co możemy dla Ciebie zrobić

Grupa rzetelnych i doświadczonych doradców oferuje pomoc w załatwieniu kredytu bankowego dla przedsiębiorców i osób fizycznych. Jeżeli z różnych przyczyn nie potrafisz otrzymać finansowania w banku, jesteśmy dla Ciebie najlepszym rozwiązaniem. Przez ostatnie lata współpracowaliśmy z niezliczoną liczbą klientów mniej lub bardziej problematycznych. Gwarantujemy, że jeśli jest jakakolwiek możliwość na uzyskanie kredytu, to właśnie my jesteśmy ludźmi, którzy wskażą rozwiązanie. Bez jakichkolwiek przedpłat, bez mydlenia oczu, dokonamy szczerzej analizy Twojej sytuacji kredytowej i wyznaczymy istniejące możliwości. W przypadku ich braku dowiesz się od nas, co zrobić w najbliższym czasie, by w przyszłości mieć szansę na kredyt. Wnioski składamy rozsądnie i w niewielkich ilościach. Psucie sytuacji w BIK pozostawiamy nieprofesjonalnym doradcom. Organizujemy: - do 1mln kredytu dla firm na KPIR - do 500 tysięcy dla firm na ryczałcie - do 300 tysięcy kredytu gotówkowego dla osób fizycznych (umowa o pracę, zlecenie, emerytura, kontrakt) - konsolidacje kilku zobowiązań w jedną ratę - kredyt dla osób figurujących w MAKSYMALNIE jednej bazie (KRD lub BIG lub MIG/BR lub ERIF) - kredyt dla osób z komornikiem (gdy sprawa NIE dotyczy wcześniejszych zobowiązań kredytowych) Posiadamy dostęp i wiedzę na temat każdego banku w Polsce. Znamy odpowiedzi na wszystkie poniższe zagadnienia: - ilość akceptowanych zapytań w ostatnich kilku miesiącach - progi zdolnościowe (minimalny dochód / kwota uznawana przez bank za niezbędną do życia) - dopuszczalny staż działalności/zatrudnienia, rodzaj zatrudnienia - minimalna liczba punktów w BIK - drobne haczyki bankowe, które mogą zaprzepaścić wniosek kredytowy Nic nie ryzykujesz, nic nie możesz stracić, możesz tylko zyskać! Zadzwoń lub napisz do nas i przekonaj się sam! NobleGroup www.noblegroup.pl kontakt@noblegroup.pl 507-842-571 507-842-557

Date utworzenia: 09-11-2020